
 - 1 - 

                                                                                                                                  
(Provincia Reg.le di Ragusa) 

 

                            

                                                       

 

 

 

                  
         

 

                               

OGGETTO:  Fornitura, di  n°  3 Monitor per  PC,  per il Settore Manutenzioni Impianti . Impegno  

                       spesa ed anticipazione all’Economo comunale 

       

 

IL CAPO SETTORE 

 

                        Premesso: 

 -Che  con propria determina n° 28  del  9.02.2010  è stata impegnata la spesa di €. 1300,00  per 

la fornitura di n° 2  Personal Computer per il Settore Manutenzioni Ecologia, e anticipata la stessa 

all’Economo comunale per  provvedere all’acquisto; 

-Che  la fornitura di che trattasi è stata effettuata dalla ditta  “Compusoft”  di Modica, ma in 

assenza di monitor, in quanto la somma impegnata non comprendeva l’acquisto  degli schermi TV; 

-Considerato che si rende necessario  provvedere all’acquisto dei 2 monitor in esame e di un 

terzo assolutamente occorrente per le esigenze del settore; 

-Verificato che la somma  occorrente  per  l’acquisto di n° 3 monitor è pari ad €. 360,00; 

 -Ritenuto doveroso procedere in merito, per non menomare le attività del settore; 

 -Visto l'O.R.E.L. vigente      

DETERMINA 

 

                   Per la causale in premessa 

 

            1)-  Di approvare la spesa di €. 360,00  iva inclusa, occorrente  per  l’acquisto  di n° 3 monitor 

da 19”  a  corredo ed integrazione dei Personal Computer  in dotazione agli Uffici del Settore Manu-

tenzione ed Ecologia; 

  2)- Di prelevare la  suddetta somma di €. 360,00,  dal servizio 2.01.05.01/10                            

cap. 109 del bilancio comunale 2010;   

 3)- Di anticipare la suddetta somma di €. 360,00  all’Economo comunale per i conseguenti a-

dempimenti  propedeutici all’acquisto; 

            4)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Finanziario ed all’Ufficio Provveditorato per gli adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sin-

daco ed al Presidente del Consiglio;                                                  

 

                                                                                                              Il Capo Settore 
                                                                                                       (Geom. Bonincontro Antonino) 

                                                                      



 - 2 - 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

   
            

Allegato alla Determina del Capo Settore  N°386  del 07/12/2010 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

OGGETTO:  Fornitura, di  n°  3 Monitor per  PC,  per il Settore Manutenzioni Impianti . Impegno  

                       spesa ed anticipazione all’Economo comunale 

 

 

IMPEGNO                N. ____________ 

 

LIQUIDAZIONE     N. ____________ 

 

MANDATO               N. ____________ 

 

 

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                        (Dott. Salvatore Roccasalva)                                               

                                      

 

 

_______________________________________________________________________________ 


